2

Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 12.07.2018
№ 280
О передаче имущества из муниципальной собственности городского округа Фрязино Московской области в
собственность Московской области
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 25.06.2014 №501/24
«О внесении изменений в государственную программу Московской области «Энергоэффективность и развитие энергетики», в целях реализации мероприятий по консолидации электросетевых активов, расположенных на территории Московской области,
Совет депутатов городского округа Фрязино решил:
1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Фрязино Московской области в собственность Московской области (прилагается).
2. Передать в собственность Московской области имущество, указанное в Перечне имущества.
3. Администрации городского округа Фрязино Московской области подготовить комплект документов для направления в Министерство имущественных отношений Московской области в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Трофимова Д.С.
Заместитель  председателя
Совета депутатов

                                                       Л.Н. Сотникова
УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
городского округа Фрязино
от 12.07.2018     № 280
П Е Р Е Ч Е Н Ь
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
городского округа Фрязино Московской области в собственность Московской области
	№ п/п

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	-------------------
	---------------------------
	Электроподстанция № 58
	Московская область, г.Фрязино, д. б/н, в/ч 42795
	Кадастровый номер 50:44:0010225:29
Общая площадь – 17,9  кв.м

	2.
	-------------------
	---------------------------
	Трансформаторная подстанции № 103
	Московская область, г.Фрязино, д. б/н, в/ч 42795
	Кадастровый номер 50:44:0010225:27
Общая площадь – 46,6  кв.м

	3.
	-------------------
	---------------------------
	Кабельная линия электропередачи
	Московская область, г.Фрязино, в/ч 42795, в/г № 17

	Протяженность – 3350  п/м

Временно исполняющий обязанности
Главы городского округа

    А.А. Лобков